MORA 1ZZY servantbatteri

Mora Izzy formidler harmoni og eleganse. Tutens formskjenne
linjer gir Mora lzzy et karakteristisk utseende. Izzy Regular har
kromfinish som passer i ethvert miljg.

Art.no.: 702805.00 NRF-nummer: 4290924 Flow 3 bar: 5,9 I/m
Utferende: Krom

e ESS (Energisparesystem)
* Vannmengdebegrenser og temperatursperre

e Fast tut

Fleksible Soft PEX®-rgr med 3/8" mutter

Unike funksjoner

Tilbakeslagssikring

110

273

170

119

402
Max 40




MORA 1ZZY servantbatteri

Mora lzzy formidler harmoni og eleganse. Tutens
formskjonne linjer gir Mora lzzy et karakteristisk
utseende. Izzy Regular har kromfinish som passer i
ethvert miljo.

Art.no.: 702805.00 NRF-nummer: 4290924
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Reservedelsliste
NR. ART. NO. NRF-NUMMER
1 409616.AE
1 409616.25AE
1 409616.66AE
1 409616.80AE
2 409615.AE
2 409615.25AE
2 409615.66AE
2 409615.80AE
3 131419.AE
4 131398.AE
5 409618.AE
5 409618.25AE

Utlgpstut, komplett, servant, krom

Utlgpstut, komplett, servant, rustikk messing
Utlgpstut, komplett, servant, ramessing
Utlgpstut, komplett, servant, krom/riflete
Utlapstut, komplett, kjgkken, krom

Utlgpstut, komplett, kjgkken, rustikk messing
Utlapstut, komplett, kigkken, ramessing
Utlapstut, komplett, kigkken, krom/riflete
Innsat strélesamler, 5,5-6,5 I/min ved 3 bar
Innsats stralesamler, 9—11 I/min ved 3 bar
Hylse for stralesamler M22 innv., krom

Hylse for stralesamler M22 innv., rustikk messin




ART. NO. NRF-NUMMER

BESKRIVELSE
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409618.66AE

409618.80AE

708995.AE

708995.25AE

708995.66AE

708995.80AE

708498.AE 4296454
209565.AE

708843.AE

409621.AE

708578.AE

708578.25AE

708578.66AE

708578.80AE

708779.AE 4294312

409340.AE

Hylse for stralesamler M22 innv., ramessing
Hylse for stralesamler M22 innv., krom/riflet
Spak, komplett, krom

Spak, komplett, rustikk messing

Spak, komplett, ramessing

Spak, komplett, krom/riflete

Innsats

Lasesett for tut

O-ring (15,54 x 2,62), 2 stk
Sperresegment for fast tut

Fot, komplett, krom

Fot, komplett, rustikk messing

Fot, komplett, ramessing

Fot, komplett, krom/riflete

Festedetaljer, kjgkkenbatteri

Stabiliseringssats



